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Klädskåp / Z-modell

Våra elevskåp är tillverkade i en helsvetsad konstruktion för maximal hållbarhet, testade enligt EN 14073, 
EN 14074 och EN 16121 (gäller ESK1350 & ESK1750).  Inredningen är fast och därmed anpassad för skolmiljö. Kon-
struktionen i sin helhet ger stabila och vridstyva skåp och skåpen levereras monterade. Den släta golvytan utan 
tröskel underlättar vid städning. 
Pulverlackerade ytor ger extra stryktålighet, testad engligt Möbelfakta category 2. Skåpen levereras som standard 
med fast hänglåsklyka men det finns en mängd olika låsvarianter att välja mellan. 
Tillval hittar du i tabellen nedan.

Modell ESK1350/1D ESK1350/2D ESK1350/3D ESK1750/2x2D ESK1750/2x3D

Utvändigt,  mm
Höjd  
Bredd  
Djup

1350
300
500

1350
600
500

1350
900
500

1750
800
500

1750
1200
500

Invändiga mått, mm (per dörr)
Höjd
Bredd
Djup    

1268
298/150

498

1268
298/150

498

1268
298/150

498

812
334/184

498

812
334/184

498

Dagmått, mm (per dörr)
Höjd
Bredd  

1230
218

1230
218

1230
218

793
334

793
334

Vikt, kg 26 44 63 70 105

Standardlås Fast klinka Fast klinka Fast klinka Fast klinka Fast klinka

Standardutförande Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Tillbehör:
Hänglås
Cylinderlås
ASSA8450 lås
Elkodlås
RFID lås
Sluttande tak

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Vi förbehåller oss rätten för mindre konstruktionsändringar.

          Förvaringsskåp

ESK1350/2D ESK1750/2X2D

Finn Clausen Sikkerhetssystemer AS,  
Karenslyst Allé 53, 0279 Oslo

Tfn. 23 960290 
info@fcarkiv.no, www.finnclausen.no
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          Elevskåp Robust

Modell ESKR1750/2X2D ESKR1750/2X3D MSGZR400/2X1D MSGZR800/2X2D

Utvändigt,  mm
Höjd  
Bredd  
Djup

1750
800
500

1750
1200
500

1750
400
550

1750
800
550

Invändiga mått, mm (per dörr)
Höjd
Bredd
Djup    

823
398
477

823
398
477

1265
192/398

527

1265
192/398

527

Dagmått, mm (per dörr)
Höjd
Bredd  

790
325

790
325

1233
154/329

1233
154/329

Vikt, kg 78 118 40 80

Standardlås Fast klinka Fast klinka Klinka eller Cylinderlås Klinka eller Cylinderlås

Standardinredning Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Bokfack, klädstång, 
ställbara fötter

Klädstång, ställbara 
fötter

Klädstång, ställbara 
fötter

Tillbehör:
Hänglås
Cylinderlås
ASSA8450 lås
Elkodlås
RFID lås
Sluttande tak

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
-

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
-

Ja
Ja
Ja
Ja
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Vi förbehåller oss rätten för mindre konstruktionsändringar.

             ESKR1750/2X2D                                                                                             MSGZR800/2X2D


